
UNIWERSYTET szczeciński 
UN iw LpŃnA naukowa

UCHWAŁA NR 49/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 17.07.2023 r.

w sprawie wyznaczenia dr hab. Roberta Borkowskiego, prof. KAAFM na recenzenta 
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o polityce i administracji
mgr Oleksandrowi Yeretilnykowi

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, § 5 ust. 2 i § 18 

ust. 1 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni 

naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego 

wyznacza dr hab. Roberta Borkowskiego, prof. KAAFM (Krakowska Akademia im. Andrzeja 

Frycza Modrzewskiego) na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego 

doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji mgr Oleksandrowi 

Yeretilnykowi.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIO 
Instytutu Nauk o 

UniwersyA

dr hab. Andrz

Wtyk i Bezpieczeństwie 

j Wojtasa k, prof. US


